DECRETO MUNICIPAL Nº 4358

“ALTERA MEMBROS DO DECRETO 4.302/2013.”

RÊMOLO  ALOISE, Prefeito  Municipal  em  exercício,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  alterado  o  Decreto   nº.  4.302/13,  que  em substituição  aos
membros  da  Comissão  Municipal  de  Reavaliação  Imobiliária:  Eduardo  Scarano  Guidi  e  Luiz
Medici, ficam nomeados os seguintes membros:

II. Membro: Marco Túlio Cicero Braghini David
IV. Membro: Wilian Gonzaga Pizante

Art.  2º  -  Revogadas as disposições em contrário,  este Decreto entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 06 de junho de 2013.

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal